
 

ВАЖНО ОБАВЕШТЕЊЕ 

за организације којима су одобрена средства 
 

Ако је Ваш предлог пројекта одобрен у збирном решењу које се налази у наставку овог 
обавештења, молимо вас да обавезно прочитате ово обавештење. 
 

РАЧУН НА КОЈИ СЕ УПЛАЋУЈУ СРЕДСТВА 
 

1.  Уколико су вам у 2023. години одобрена средства за пројекат под истим називом за које су вам 
одобрена и сада, потребно је да нам на адресу milan.zivkovic@vojvodina.gov.rs, доставите само 
индикатор подрачуна који сте добили у 2024. години. 
  
2.  Уколико се назив пројекта разликује од пројекта за који су добијена средства у 2024. години, 
(нпр. у 2024. „набавка спортске опреме“, а у 2025. години „едукација спортске стручњакиње“, или 
обрнуто) потребно је да отворите нови подрачун за одобрени пројекат, те након добијања доставите 
индикатор подрачуна на адресу  milan.zivkovic@vojvodina.gov.rs.  
 
3.  Уколико у 2023. или 2024. нисте подносили захтев за финансирање пројекта, или вам пројекат 
није био одобрен, потребно је да поднесете захтев у управи за трезор ЈЛС, ради отварања подрачуна на 
који би вам била уплаћена средства у овој години. 
 
 
ОБАВЕЗНО:  
Мејл којим шаљете индикатор потребно је да назовете пуним називом спортске организације и местом 
из којег је спортска организација (нпр. Subject: Fudbalski klub Hajduk Mošorin, Mošorin).  
У тексту мејла обавезно написати број рачуна из индикатора и ЈБКЈС број, као и контакт телефон. 
Пре него што „окачите“ фајл индикатор дужни сте да фајл преименујете тако што ће да гласи „назив 
ваше организације место“ (нпр. FK Hajduk Mosorin). Фајл мора бити у ПДФ формату.  
 
 
ПОТПИСИВАЊЕ УГОВОРА 

Након обраде податка и припреме, уговори ће Вам бити достављени електронским путем на 
мејл адресу са које сте послали индикаторе. Уговори се потписују искључиво електронски 
(квалификованим електронским потписом или електронским печатом). 

За све додатне информације можете позвати Милана Живковића, саветника у Секретаријату, на 
број телефона 021/487-4887. 
  

mailto:milan.zivkovic@vojvodina.gov.rs


 

 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрaјински секретaријaт зa спорт и омлaдину 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 48 71  F: +381 21 456 015 
sport@vojvodina.gov.rs | www.sio.vojvodina.gov.rs 

Број: 000217086 2025 09424 002 000 654 006  Датум: 6. мај 2025. године 

 
На основу члана 16. и 24 Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи („Сл. лист АПВ“, 

бр. 37/14, 54/14 – други пропис, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20, 38/21 и 22/25), Покрајинске скупштинске 
одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2025. годину („Службени лист АПВ“, бр. 57/24),  
Јавног конкурса за финансирање пројеката са циљем афирмације жена у спорту („Сл. лист АПВ“, бр. 7/25) 
и Правилника о  одобравању и финансирању програма којима се остварују потребе и интереси грађана 
у области спорта у АП Војводини („Сл. лист АПВ“, бр. 35/23 и 38/24), покрајински секретар за спорт и 
омладину доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о висини одобрених средстава за пројекте  

са циљем афирмације жена у спорту у 2025. години 
 

1. Чланом 11 Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2025. 
годину, раздео 15, Програм 1301 – Развој система спорта, Програмска активност 1002 – Афирмација 
спорта у АП Војводини кроз посебне програме, функција 810 – Услуге рекреације и спорта, економска 
класификација 481 – Дотације невладиним организацијама, у оквиру укупно предвиђених средстава за 
те намене, опредељено је за пројекте који имају за циљ афирмацију жена у спорту, 10.000.000,00 (десет 
милиона) динара.  
2. Средства из тачке 1. се одобравају на основу Правилника о одобравању и финансирању 
програма којима се остварују потребе и интереси грађана у области спорта у АП Војводини, предлога 
поднетих на Јавни конкурс за финансирање пројеката са циљем афирмације жена у спорту, као и на 
основу предлога стручне Комисије, на следећи начин: 
 

Рб. 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрени 
износ 

1 
Атлетски клуб "Борац" са 
Клисе 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
130.000,00 

2 Атлетски клуб "Партизан" Кикинда Кикинда 
Набавка спортских 

реквизита 
150.000,00 

3 Атлетски клуб "Пролетер" Зрењанин Зрењанин 
Набавка спортских 
справа и реквизита 

150.000,00 

4 Атлетски клуб "Соко" Ириг Врдник 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

5 
Атлетско спортско 
удружење "Борац Футог" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
130.000,00 

6 Бадминтон клуб Нови Сад Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
150.000,00 

7 
Бициклистички клуб "Нови 
Сад" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
200.000,00 

8 
Боди билдинг и фитнес 
удружење "Lady s GYM" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

9 Бокс клуб Ф89 Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
180.000,00 



 

Рб. 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрени 
износ 

10 Ватерполо клуб "СЕНТА" Сента Сента 
Набавка спортске 

опреме 
60.000,00 

11 Веслачки клуб "Палић" Суботица Палић 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

12 
Веслачки клуб "Тамиш" 
Панчево 

Панчево Панчево Набавка справа 100.000,00 

13 
Градски женски 
одбојкашки клуб "Срем" 

Сремска 
Митровица 

Сремска 
Митровица 

Набавка спортске 
опреме и реквизита 

100.000,00 

14 
Друштво спорта за све 
"Арена НС" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

15 
Женски кошаркашки клуб 
"Војводина 021" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
150.000,00 

16 
Женски кошаркашки клуб 
"Врбас" 

Врбас Врбас 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

17 
Женски кошаркашки клуб 
"Пролетер 023" 

Зрењанин Зрењанин 
Набавка спортске 

опреме 
150.000,00 

18 
Женски кошаркашки клуб 
"Пролетер" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

19 
Женски кошаркашки клуб 
СИВАЦ 

Кула Сивац 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

20 
Женски одбојкашки клуб 
"Житиште" 

Житиште Житиште 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

21 
Женски рукометни клуб 
"Врбас" 

Врбас Врбас 
Унапређење 

женског рукомета 
65.000,00 

22 
Женски рукометни клуб 
"Дероње" 

Оџаци Дероње 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

23 
Женски рукометни клуб 
"СПАРТАК" 

Ковачица Дебељача 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

24 
Женски рукометни клуб 
"Темерин" 

Темерин Темерин 
Набавка спортске 

опреме 
110.000,00 

25 
Женски рукометни клуб 
"Халас Јожеф" 

Ада Ада 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

26 
Женско ветеранско 
рукометно удружење 
"Воша НС" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
150.000,00 

27 Једриличарски клуб Палић Суботица Палић 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
120.000,00 

28 Карате клуб "Агробанат" Пландиште Пландиште 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

29 Карате клуб "Зрењанин" Зрењанин Зрењанин 
Набавка спортске 

опреме 
150.000,00 

30 Карате клуб "Пантер 2011" Нови Сад Будисава 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
150.000,00 

31 Клизачки клуб "Војводина" Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
120.000,00 

32 Коњички клуб "Граничар" Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 



 

Рб. 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрени 
износ 

33 
Одбојкашки клуб "NS 
VOLLEY TEAM" 

Нови Сад Нови Сад 
Усавршавање 

спортских 
стручњакиња 

65.000,00 

34 Одбојкашки клуб "Бечеј" Бечеј Бечеј 
Набавкa спортске 

опреме 
100.000,00 

35 
Одбојкашки клуб 
"Херцеговина" 

Житиште 
Равни 

Тополовац 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

36 Одбојкашки клуб "Чока" Чока Чока 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

37 
Омладински кошаркашки 
клуб "Спартак" 

Суботица Суботица 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
150.000,00 

38 
Омладински рукометни 
клуб "Кљајићево" 

Сомбор Кљајићево 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

39 
Пливачки клуб 
"Војводина" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
300.000,00 

40 Рвачки клуб "Сента" Сента Сента 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

41 Рвачки клуб „Херкулес“ Сента Горњи Брег 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
80.000,00 

42 Рукометни клуб "Лехел" Зрењанин Мужља 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

43 
Рукометни клуб 
"Петроварадин" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
120.000,00 

44 
Савез за школски спорт 
општине Бачка Паланка 

Бачка 
Паланка 

Бачка 
Паланка 

Набавка спортске 
опреме и реквизита 

150.000,00 

45 
Савез спорта за све 
"Корачај смело" 

Житиште Житиште 
„КОРАЧАЈ СМЕЛО – 

ИГРАЈ ПИКАДО 
2025“ 

150.000,00 

46 
Савез спортова општине 
Бечеј 

Бечеј Бечеј 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
90.000,00 

47 
Соколски гимнастички 
клуб „ЕС-ЕМ“ 

Сремска 
Митровица 

Сремска 
Митровица 

Набавка спортске 
опреме 

200.000,00 

48 
Соколско друштво 
"Војводина" Нови Сад 

Нови Сад Нови Сад 
Са новом опремом 

у победе 
200.000,00 

49 
Спортска кошаркашка 
организација "СЕНА" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

50 
Спортски клуб "Тиса - 
Њерш" 

Кањижа Адорјан 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

51 
Спортско атлетско 
удружење "Чегар тркачки 
тим" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
150.000,00 

52 
Спортско друштво "Милан 
Петровић" 

Нови Сад Нови Сад Спортска опрема 150.000,00 

53 
СПОРТСКО КАЈАК КАНУ 
УДРУЖЕЊЕ "СТАРИ 
ДУНАВ" 

Сремски 
Карловци 

Сремски 
Карловци 

Набавка спортске 
опреме 

100.000,00 

54 
Спортско рекреативно 
удружење "Партизан" 

Нови Сад Петроварадин 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
150.000,00 



 

Рб. 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрени 
износ 

55 
Спортско рекреативно 
удружење "Спортисимо 
кидс" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
200.000,00 

56 
Спортско рекреативно 
удружење "Спортисимо 
ФИТ" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
200.000,00 

57 
СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ 
"QUEEN FIT" 

Сента Сента 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
60.000,00 

58 
Спортско удружење 
"SPARTA GYM" 

Нови Сад Будисава 
Набавка спортских 

реквизита 
120.000,00 

59 
Спортско удружење "Кика 
0230" 

Кикинда Кикинда 
Набавка спортске 

опреме 
50.000,00 

60 
Спортско удружење за 
џудо спорт "НС 021" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
150.000,00 

61 
Стонотениски клуб 
"Банатул" 

Алибунар Локве 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

62 
Стонотениски клуб 
"Вршац" 

Вршац Вршац 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
80.000,00 

63 
Стонотениски клуб 
"Галадска" 

Кикинда Кикинда 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

64 
Стонотениски клуб 
"Тиквара" 

Бачка 
Паланка 

Бачка 
Паланка 

Набавка спортске 
опреме и реквизита 

100.000,00 

65 
Стонотениски клуб 
"Торнадо" 

Зрењанин Михајлово 
Набавка спортске 

опреме 
100.000,00 

66 Стонотениски клуб "Чока" Чока Чока 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
160.000,00 

67 
Стонотениски клуб 
Змајево 

Врбас Змајево 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
150.000,00 

68 Стонотениски клуб "Сента" Сента Сента 
Набавка спортске 

опреме 
80.000,00 

69 Стотениски клуб Нови Сад Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
150.000,00 

70 
Стреличарски клуб 
"Панчево" 

Панчево Панчево 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

71 
Стрељачка дружина 
"Бечкерек 1825" 

Зрењанин Зрењанин 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
150.000,00 

72 
Стрељачка дружина "Нови 
Сад 1790" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
150.000,00 

73 
Стрељачки савез града 
Новог Сада 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
150.000,00 

74 
Тениски клуб "Душан 
Аћимовић" 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
150.000,00 

75 Тениски клуб "Сава" 
Сремска 

Митровица 
Сремска 

Митровица 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
100.000,00 

76 
Удружење женског 
фудбала "Инђија" 

Инђија Инђија 
Набавка спортских 

реквизита 
100.000,00 

77 
Удружење за школски 
спорт и педагога физичке 
културе општине Ада 

Ада Ада 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
200.000,00 

 



 

Рб. 
Назив подносиоца 

пријаве 
Општина Место Назив пројекта 

Одобрени 
износ 

78 
УДРУЖЕЊЕ НОВОСАДСКИХ 
ОДБОЈКАШКИХ СУДИЈА 

Нови Сад Нови Сад 
Набавка спортске 

опреме 
110.000.00 

79 
Фудбалски клуб “Јуниор 
Петроварадин“ 

Нови Сад Петроварадин 
ФУДБАЛ ЈЕ И ЗА 

ДЕВОЈЧИЦЕ 
120.000,00 

80 Шаховски клуб "Југовић" Нови Сад Каћ 
Набавка спортске 

опреме и реквизита 
200.000,00 

УКУПНО: 10.000.000,00 

 
3. Реализација средстава намењених финансирању реализације пројеката са циљем афирмације 
жена у спорту, зависиће од прилива средстава у буџет Аутономне покрајине Војводине. 
 
4. Са сваким носиоцем програма коме су одобрена средства, Покрајински секретаријат за спорт и 
омладину закључиће уговор којим ће се дефинисати међусобни односи поводом финансирања овог 
програма. 

 
Образложење 

 Члановима 16. и 24. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи утврђено је које акте 
доносе покрајински органи управе, те да покрајински секретар представља покрајински секретаријат и 
доноси акта за која је овлашћен. 
 Наведени износ од 10.000.000,00 динара, опредељен је у оквиру укупно предвиђених средстава 
из члана 11. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Аутономне покрајине Војводине за 2025. годину 
- раздео 15, Програм 1301 – Развој система спорта, Програмска активност 1002 – Афирмација спорта у 
АП Војводини кроз посебне програме, функција 810 – Услуге рекреације и спорта, економска 
класификација 481 – Дотације невладиним организацијама. 
 Средства се одобравају на основу Правилника о одобравању и финансирању програма којима 
се остварују потребе и интереси грађана у области спорта у АП Војводини ("Службени лист АПВ", бр. 
35/23 и 38/24) , поднетог предлога програма на Јавни конкурс за финансирање пројеката са циљем 
афирмације жена у спорту ("Службени лист АПВ", бр. 7/25), као и на основу предлога Комисије за оцену 
посебних програма пристиглих на тај Конкурс. 
 Чланом 24. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи утврђује се да 
покрајински секретар представља покрајински секретаријат, организује и обезбеђује обављање послова 
на ефикасан начин, доноси акта за која је овлашћен, образује комисије и радне групе ради обављања 
сложенијих послова из делокруга секретаријата и одлучује о правима, дужностима и одговорностима 
запослених. 
 На основу свега напред изнетог одлучено је као у диспозитиву овог решења. 
  

Покрајински секретар 

 

 

 

 

 

Дане Баста 

 


		2025-05-26T13:24:14+0100
	Dane Basta




